

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 10:55

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JOSE LUIS TAMAYO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 292,270.9900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	84.01.06	429210015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AzadÃ³n 1.66 libras trupper para mantenimiento Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	9.0500	9.05
2	84.01.06	412641411	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Barreta de acero Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	20.0000	20.00
3	84.01.06	319110012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brochas wilson de 5 pulgada para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	6.00	Unidad	9.5500	57.30
4	84.01.06	4423209114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Caja de dados para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	1.00	Unidad	35.0000	35.00
5	84.01.06	429213119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Combo de 10 libras para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	1.00	Unidad	20.0000	20.00
6	84.01.06	4299217222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Destornillador estrella grande mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	6.0000	6.00
7	84.01.06	4299217222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Destornillador plano grande mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	6.0000	6.00
8	84.01.06	4299925210	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Escalera Telescopica de aluminio y fibra Gad Parroquial	1.00	Unidad	210.0000	210.00
9	84.01.06	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llave francesa mediana mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	10.7900	10.79
10	84.01.06	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llaves de tubo mediana- mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	20.0000	20.00
11	84.01.06	447500032	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Machete para mantenimiento Parque Rocafuerte	4.00	Unidad	4.0000	16.00
12	84.01.06	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pinza stanley mediano para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	1.00	Unidad	9.8000	9.80
13	84.01.06	429210315	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Podadora de ramas para mantenimiento Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	28.0000	28.00
14	84.01.06	442510013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Porta herramientas Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	16.0000	16.00
15	84.01.06	429213511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Punta de albaÃ±il para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	1.00	Unidad	4.9100	4.91
16	84.01.06	429210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rastrillo para cesped de 0 40m	2.00	Unidad	4.5000	9.00

17	84.01.06	429211011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial Serrucho Stanley 12 pulgada para mantenimiento de Albarrada	2.00	Unidad	15.0000	30.00
18	84.01.06	429213013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Taladro de mano Dwalk mantewnmiento LA Albarrada	1.00	Unidad	100.0000	100.00
19	84.01.04	4315100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Bomba de agua para tubo de 4 pulgada para cisterna del mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	1.00	Unidad	400.0000	400.00
20	84.01.04	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Impresora multifunción a color EPSON para guardalmacón	1.00	Unidad	340.0000	340.00
21	84.01.04	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Impresora multifunción a color EPSON Unidad CDI	1.00	Unidad	340.0000	340.00
22	84.01.04	442530011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Motobomba Sthill para Albarrada	1.00	Unidad	450.0000	450.00
23	84.01.04	442530011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Motosierra Sthill mediana Edificio GAD Parroquial	1.00	Unidad	250.0000	250.00
24	84.01.04	472110111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Radio transmisor 4 servicios Parque Vicente Rocafuerte	1.00	Unidad	150.0000	150.00
25	84.01.04	364100037	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tacho de basura industrial 360 litros con ruedas Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	168.0000	168.00
26	84.01.03	381402111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Equipamiento para las unidades de atención CDI	5.00	Unidad	535.7100	2,678.55
27	84.01.03	381210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escritorio tipo 9 para el area Guardalmacen	1.00	Unidad	150.6000	150.60
28	84.01.03	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Estanteria de metal 2250x1000x400 para el area Guardalmacen	1.00	Unidad	147.7800	147.78
29	84.01.03	381220024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Mesas Plegables Plastico Mantenimiento Gad Parroquial	10.00	Unidad	48.7500	487.50
30	84.01.03	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Sillas plasticas Perugia Reforzada Mantenimiento Gad Parroquial	100.00	Unidad	6.0000	600.00
31	75.01.99	832120211	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cantidad	Obras2 de Infraestructura aÃ±o 2021	1.00	Unidad	82,829.5100	82,829.51
32	75.01.99	832120211	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cantidad	Obras de Infraestructura aÃ±o 2021	1.00	Unidad	82,829.5100	82,829.51
33	73.15.15	622120011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Planta Sacos Tierra de sembrar Programa Reforestaci³n Urbana y Vial del Sistema BioÃsico POA 2020	1.00	Unidad	1,785.6000	1,785.60
34	73.08.19	346200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Aquisici³n de quimicos para fumigaci³n espacios publicos	1.00	Unidad	1,397.0000	1,397.00
35	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Material didactico para las Unidades de Atencion Adulto Mayor	3.00	Unidad	359.1400	1,077.42
36	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Material didactico para las unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	898.8500	4,494.25
37	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Material didactico para las Unidades de Atencion Proyecto Discapacidad	3.00	Unidad	328.5700	985.71
38	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	5 DecenasTacos Fisher Numero 10. Mantenimiento Gad Parroquial.	5.00	Unidad	1.0000	5.00

39	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	5 DecenasTacos Fisher Numero 5. Mantenimiento Gad Parroquial.	5.00	Unidad	1.0000	5.00
40	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	5 DecenasTacos Fisher Numero 6. Mantenimiento Gad Parroquial.	5.00	Unidad	1.0000	5.00
41	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	5 DecenasTacos Fisher Numero 8. Mantenimiento Gad Parroquial.	5.00	Unidad	1.0000	5.00
42	73.08.11	343101013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Aceite para abrillantar muebles de madera mantenimiento Gad Parroquial	4.00	Unidad	5.0000	20.00
43	73.08.11	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alikate stanley para mantenimiento de Albarrada	2.00	Unidad	9.8000	19.60
44	73.08.11	464200016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Aquisición de Batería para de termonebulizadora	8.00	Unidad	24.0000	192.00
45	73.08.11	442161313	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arco de sierra completo para mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	3.7500	7.50
46	73.08.11	429210015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Azadón 1.66 libras trupper para mantenimiento Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	9.0500	9.05
47	73.08.11	369900511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bomba manual de mochila La Albarrada	1.00	Unidad	25.0000	25.00
48	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker caja de 50 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	4.3500	26.10
49	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker doble caja de 20 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	11.9000	71.40
50	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker doble caja de 30 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	11.9000	71.40
51	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker doble caja de 50 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	11.9000	71.40
52	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker para caja de 20 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	4.3500	26.10
53	73.08.11	4621103110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Breaker para caja de 30 amperio para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	4.3500	26.10
54	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brocas para cemento numero 10 Mantenimiento Gad Parroquial	2.00	Unidad	2.8000	5.60
55	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brocas para cemento numero 5 Mantenimiento Gad Parroquial	2.00	Unidad	2.0000	4.00
56	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brocas para cemento numero 6 Mantenimiento Gad Parroquial	2.00	Unidad	2.0000	4.00
57	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brocas para cemento numero 8 Mantenimiento Gad Parroquial	2.00	Unidad	2.5000	5.00
58	73.08.11	319110012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brochas wilson de 3 pulgada para mantenimiento La Albarrada	3.00	Unidad	8.5500	25.65
59	73.08.11	319110012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brochas wilson de 5 pulgada para mantenimiento La Albarrada	5.00	Unidad	9.5500	47.75
60	73.08.11	429410012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cable numero 12 dos en uno. Mantenimiento del Gad Parroquial	25.00	Metro	2.5000	62.50
61	73.08.11	429921112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Candado viro de 11y2 pulgada para	6.00	Unidad	11.0000	66.00

62	73.08.11	429921112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mantenimiento La Albarrada Candado viro de 2 pulgada para mantenimiento La Albarrada	6.00	Unidad	15.9000	95.40
63	73.08.11	429921112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Candado viro de 2 pulgada para mantenimiento Parque Rocafuerte	6.00	Unidad	15.9000	95.40
64	73.08.11	342302012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	caneca Acido NITRICO caneca mantenimiento La Albarrada	12.00	Unidad	39.4000	472.80
65	73.08.11	4292100116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Carretilla para mantenimiento del Parque Vicente Rocafuerte	1.00	Unidad	55.0000	55.00
66	73.08.11	3692000118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cinta Aislante negra mantenimiento LA Albarrada	10.00	Unidad	1.0000	10.00
67	73.08.11	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje transparente Mantenimiento Gad Parroquial	12.00	Unidad	0.4730	5.68
68	73.08.11	4299925210	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Escalera tijera de aluminio de 4m para mantenimiento de Albarrada	1.00	Unidad	70.0000	70.00
69	73.08.11	4292100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Espatula de 3 mantenimiento La Albarrada	5.00	Unidad	2.5000	12.50
70	73.08.11	465410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FocosAhorradores de 110 a para mantenimiento Gad Parroquial	10.00	Unidad	1.0910	10.91
71	73.08.11	465410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Focos Led Osram para mantenimiento del Parque Vicente Rocafuerte	24.00	Unidad	1.0910	26.18
72	73.08.11	465410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Focos Led Osram para mantenimiento La Albarrada	24.00	Unidad	1.0900	26.16
73	73.08.11	4299217232	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Herraje para inodoros edesa para mantenimiento La Albarrada	1.00	Unidad	8.8000	8.80
74	73.08.11	429214011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Hojas de sierra para mantenimiento LaAlbarrada	12.00	Unidad	1.7000	20.40
75	73.08.11	4621103111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Interruptores simples para mantenimiento de Albarrada	12.00	Unidad	1.2000	14.40
76	73.08.11	429921111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	juego de llavesmantenimiento La Albarrada	1.00	Unidad	25.0000	25.00
77	73.08.11	4299217222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Juegos de Destornilladores Stanley numero 10 para mantenimiento La Albarrada	1.00	Unidad	45.0000	45.00
78	73.08.11	3532101126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Liquido spray limpia muebles para Infocentro	2.00	Unidad	4.2835	8.57
79	73.08.11	4529000128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Liquido spray limpia pantallas LED para Infocentro	2.00	Unidad	6.2500	12.50
80	73.08.11	354902414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Litro de kalipega mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	9.8000	19.60
81	73.08.11	429213519	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llanas mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	5.0000	10.00
82	73.08.11	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llave francesa mediana mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	10.7900	21.58
83	73.08.11	4291100132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llaves de lavamano FV para mantenimiento La Albarrada	3.00	Unidad	13.0000	39.00
84	73.08.11	4292112110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llaves de tubo mediana- mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	20.0000	40.00
85	73.08.11	439431026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llaves edesa de media (jardineria)	6.00	Unidad	6.3000	37.80

86	73.08.11	447500032	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	para mantenimiento de Albarrada Machete para mantenimiento La Albarrada	4.00	Unidad	4.0000	16.00
87	73.08.11	363205014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Manguera flexible 3p absorbente mantenimiento La Albarrada	15.00	Metro	7.2500	108.75
88	73.08.11	429213113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Martillo de 16lb para mantenimiento de Albarrada	3.00	Unidad	15.4600	46.38
89	73.08.11	363205017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Metro manguera de media agua para mantenimiento La Albarrada	100.00	Metro	3.2500	325.00
90	73.08.11	363205014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Metro manguera flexible 2 mantenimiento La Albarrada	25.00	Metro	3.2500	81.25
91	73.08.11	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pares de pilas alcalina AAA para controles de aires acondicionados del edificio GAD parroquial JLT	24.00	Unidad	1.2000	28.80
92	73.08.11	354902414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Permatex para mantenimiento La Albarrada	3.00	Unidad	1.8500	5.55
93	73.08.11	36990001110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pilas alcalina AA para microfono del edificio Gad Parroquial	36.00	Unidad	1.2000	43.20
94	73.08.11	441200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Podadora de cesped mantenimiento La Albarrada	1.00	Unidad	200.0000	200.00
95	73.08.11	429210315	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Podadora de ramas para mantenimiento La Albarrada	1.00	Unidad	28.0000	28.00
96	73.08.11	346200923	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Quimino Rowek de soda para el mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	18.0000	36.00
97	73.08.11	429210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rastrillo para cesped de 0 40m para mantenimiento La Albarrada	3.00	Unidad	4.5000	13.50
98	73.08.11	433310013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rodillos para pintar mantenimiento La Albarrada	5.00	Unidad	2.5000	12.50
99	73.08.11	415430114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rosetones Btcino para mantenimiento de Albarrada	12.00	Unidad	1.4500	17.40
100	73.08.11	429211011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Serrucho Stanley 12 pulgada para mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	15.0000	15.00
101	73.08.11	364100037	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tacho de basura industrial 360 litros con ruedas La Albarrada	1.00	Unidad	168.0000	168.00
102	73.08.11	37550001148	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tapones para tubo de media hembra para mantenimiento de Albarrada	12.00	Unidad	0.4500	5.40
103	73.08.11	37550001148	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tapones para tubo de media macho para mantenimiento de Albarrada	12.00	Unidad	0.4700	5.64
104	73.08.11	369800021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Teflon cinta 8 yardas para mantenimiento de Albarrada	6.00	Unidad	0.3000	1.80
105	73.08.11	369800021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Teflon cinta 8 yardas para mantenimiento Gad Parroquial	3.00	Unidad	0.3000	0.90
106	73.08.11	442320915	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tijera corta lata para mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	7.0000	7.00
107	73.08.11	4291300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tijera para podar para mantenimiento de Albarrada	4.00	Unidad	6.3000	25.20
108	73.08.11	462120612	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toma Corriente para caja 110v Btcino para mantenimiento de Albarrada	12.00	Unidad	0.8000	9.60
109	73.08.11	462120612	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toma corrientes de 220 V 15 A para mantenimiento de	12.00	Unidad	0.8000	9.60

110	73.08.11	4621103111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Edificio Gad Parroquial Tomacorrientes sobrepuestos 2 servicio para mantenimiento de Edificio Gad Parroquial	6.00	Unidad	2.4500	14.70
111	73.08.11	421900016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tubo de aluminio telescopio para piscina 2 pulgada mantenimiento de Albarrada	2.00	Unidad	90.0000	180.00
112	73.08.05	3533100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Caneca ambiental para las unidades de atencion CDI	8.00	Unidad	30.0000	240.00
113	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Caneca de antisarro mantenimiento La Albarrada	6.00	Unidad	19.6700	118.02
114	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Caneca de antisarro Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	19.7700	19.77
115	73.08.05	342301216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Caneca de cloro mantenimiento La Albarrada	12.00	Unidad	16.7000	200.40
116	73.08.05	342301216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Caneca de cloro para las unidades de atención CDI	16.00	Unidad	16.7000	267.20
117	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo de baño con base plastica para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	1.7560	26.34
118	73.08.05	3899300110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo de mano con agarradera para unidades CDI	15.00	Unidad	0.8924	13.39
119	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo sanitario para mantenimiento La Albarrada	6.00	Unidad	1.7560	10.54
120	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo sanitario para mantenimiento Parque Rocafuerte	8.00	Unidad	1.7560	14.05
121	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante caneca para las unidades de atencion CDI	8.00	Unidad	21.0400	168.32
122	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante caneca para mantenimiento La Albarrada	8.00	Unidad	30.0000	240.00
123	73.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante caneca para mantenimiento Parque Rocafuerte	8.00	Unidad	30.0000	240.00
124	73.08.05	3543002111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente en polvo funda de 50KG para las unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	40.0000	200.00
125	73.08.05	3543002111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente en polvo funda de 50KG Parque Rocafuerte	1.00	Unidad	20.0000	20.00
126	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escobas plasticas fibra suave Mantenimiento Gad Parroquial	24.00	Unidad	2.6000	62.40
127	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escobas plasticas fibra suave Mantenimiento La Albarrada	24.00	Unidad	2.6000	62.40
128	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escobas plasticas fibra suave para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	2.6000	39.00
129	73.08.05	389930014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escobillón para las unidades de atencion CDI	1.00	Unidad	1.1000	1.10
130	73.08.05	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura grande color negro 37pulgada por x 47pulgada para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	3.4000	340.00
131	73.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura pequeña color negra 23x28 para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	1.1000	110.00
132	73.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura pequeña color	4.00	Unidad	1.1000	4.40

133	73.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	negra 23x28 Parque Vicente Rocafuerte Galon de alcohol gel antiseptico para las unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	7.8609	39.30
134	73.08.05	3532101112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Galon de jabon liquido mantenimiento La Albarrada	6.00	Unidad	4.3300	25.98
135	73.08.05	3532101112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Galon de jabon liquido para recargar para unidades de atencion CDI	50.00	Unidad	4.3300	216.50
136	73.08.05	282500013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Gorros profesionales - cofiax100 CAJA ambiental para las unidades de atencion CDI	20.00	Unidad	8.5000	170.00
137	73.08.05	3544002164	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Guantes latex blanco para las unidades de atencion CDI	20.00	Unidad	10.0000	200.00
138	73.08.05	346200928	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	kilo de naftalina aromatica para mantenimiento La Albarrada	36.00	Kilogramo	10.0000	360.00
139	73.08.05	346200928	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	kilo de naftalina aromatica para mantenimiento Parque Rocafuerte	36.00	Kilogramo	10.0000	360.00
140	73.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Metros de franela para las unidades de atencion CDI	25.00	Metro	2.0231	50.58
141	73.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Metros Franela Infocentro	6.00	Metro	2.0231	12.14
142	73.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Metros Franela para mantenimiento La Albarrada	6.00	Metro	2.0300	12.18
143	73.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Metros Franela para mantenimiento Parque Rocafuerte	3.00	Metro	2.0231	6.07
144	73.08.05	4292100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Pala cuadrada mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	11.0000	22.00
145	73.08.05	4292100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Pala redonda mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	11.0000	22.00
146	73.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Papel higienico jumbo para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	2.5228	252.28
147	73.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Recogedores de basura atención CDI	20.00	Unidad	1.5240	30.48
148	73.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Recogedores de basura para mantenimiento del Parque Vicente Rocafuerte	24.00	Unidad	1.5244	36.59
149	73.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Recogedores de basura para mantenimiento La Albarrada	24.00	Unidad	1.5240	36.58
150	73.08.05	364100039	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tachos de basura con tapa y pedal negro de 10Lt para las unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	5.3100	26.55
151	73.08.05	364100039	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tachos de basura con tapa y pedal negro de 10Lt Parque Vicente Rocafuerte	4.00	Unidad	5.3100	21.24
152	73.08.05	3213100110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Toallas humedas por 200u para las unidades de atencion CDI	150.00	Unidad	5.2200	783.00
153	73.08.05	3899300119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Trapeador redondo para las unidades de atencion CDI	25.00	Unidad	3.7800	94.50
154	73.08.04	3212920131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivador carton con tapa para unidades de atencion CDI	50.00	Unidad	1.4975	74.88
155	73.08.04	429950019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo	Caja de clips	15.00	Unidad	0.7800	11.70

						Inversión		Electrónico	mariposa para unidades de atencion CDI					
156	73.08.04	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caja de clips standar 32mm colores para unidades de atencion CDI	25.00	Unidad	0.5310	13.28	
157	73.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caja de lapices HB con goma x12 u para unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	1.8035	9.02	
158	73.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cajas de Grapas 26 6 para unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	0.6925	10.39	
159	73.08.04	451300017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Calculadora de 12 digitos tipo sumadora unidades de atencion CDI	6.00	Unidad	0.5090	3.05	
160	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpeta manila con vinchas para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	25.00	Unidad	0.1400	3.50	
161	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpeta manila con vinchas para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	25.00	Unidad	0.1400	3.50	
162	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpeta manila con vinchas para unidades de atencion CDI	150.00	Unidad	0.1400	21.00	
163	73.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpeta manila con vinchas para unidades DISCAPACIDAD	50.00	Unidad	0.1400	7.00	
164	73.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	10.00	Unidad	0.4738	4.74	
165	73.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	0.4738	4.74	
166	73.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje para unidades de atencion CDI	70.00	Unidad	0.4738	33.17	
167	73.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje para unidades DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	0.4738	4.74	
168	73.08.04	36990001105	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de papel masking 2pulgada x 40 para ATENCIÁ□N ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	1.7750	5.33	
169	73.08.04	36990001105	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de papel masking 2pulgada x 40 para ATENCIÁ□N ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	1.7755	5.33	
170	73.08.04	36990001105	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de papel masking 2pulgada x 40 para unidades de atencion CDI	25.00	Unidad	1.7750	44.38	
171	73.08.04	36990001105	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de papel masking 2pulgada x 40 unidad DISCAPACIDAD	6.00	Unidad	1.7750	10.65	
172	73.08.04	326000121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Cuaderno academico de 200 hojas de cuadro para unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	2.8600	286.00	
173	73.08.04	326000121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Cuaderno parvulario de 100 hojas para unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	1.0000	100.00	
174	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	40.00	Unidad	0.2425	9.70	
175	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.2425	9.70	

176	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina para unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	0.2425	48.50
177	73.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina para unidades DISCAPACIDAD	90.00	Unidad	0.2425	21.83
178	73.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Etiquetas ashesivas 10 x 5 95 T11 banderitas para unidades de atencion CDI	30.00	Unidad	0.3395	10.19
179	73.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Etiquetas ashesivas T11 banderitas para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	5.00	Unidad	0.3395	1.70
180	73.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Etiquetas ashesivas T11 banderitas para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAP.	5.00	Unidad	0.3395	1.70
181	73.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Etiquetas ashesivas T11 banderitas para unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	0.3395	5.09
182	73.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Etiquetas ashesivas T11 banderitas para unidades DISCAPACIDAD.	25.00	Unidad	0.9000	22.50
183	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	40.00	Unidad	1.6525	66.10
184	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	1.6525	66.10
185	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 4 para unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	1.6525	165.25
186	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 4 para unidades DISCAPACIDAD	50.00	Unidad	1.6525	82.63
187	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 para unidades de atencion ATENCIÓN ADULTOS MAYORES	80.00	Unidad	1.6525	132.20
188	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 para unidades de atencion ATENCIÓN ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	80.00	Unidad	1.6525	132.20
189	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 para unidades de atencion CDI	80.00	Unidad	1.6525	132.20
190	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 para unidades DISCAPACIDAD	120.00	Unidad	1.6525	198.30
191	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A3 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	20.00	Unidad	1.6000	32.00
192	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A3 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	0.1600	3.20
193	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A3 para unidades de atencion CDI	50.00	Unidad	0.1600	8.00
194	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A3 para unidades de atencion DISCAPACIDAD	70.00	Unidad	0.1600	11.20
195	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	50.00	Unidad	0.1100	5.50
196	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	50.00	Unidad	0.1100	5.50
197	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado NO	Infima Cuantía	Formato marfil A4	100.00	Unidad	0.1100	11.00

						Inversión							
198	73.08.04 321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	para unidades de atención CDI Formato marfil A4 para unidades de atención DISCAPACIDAD	100.00	Unidad	0.1100	11.00	
199	73.08.04 3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Galones de goma para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	9.00	Unidad	9.8200	88.38	
200	73.08.04 3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Galones de goma para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	9.8200	19.64	
201	73.08.04 3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Galones de goma para las unidades de atención CDI	15.00	Unidad	9.8200	147.30	
202	73.08.04 3699000189	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Grapadora metalica mediana para unidades de atención CDI	6.00	Unidad	3.4225	20.54	
203	73.08.04 263200116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Madejo de Lana para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	36.00	Unidad	0.4500	16.20	
204	73.08.04 263200116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Madejo de Lana para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.4500	18.00	
205	73.08.04 263200116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Madejo de Lana para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	0.4500	22.50	
206	73.08.04 36990001148	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores tiza liquida varios colores para unidades de atención CDI	60.00	Unidad	0.5375	32.25	
207	73.08.04 3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas grande 10 X 5 varios colores para unidades DISCAPACIDAD	5.00	Unidad	0.4400	2.20	
208	73.08.04 3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas grande 3x3 varios colores para unidades ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	15.00	Unidad	0.4400	6.60	
209	73.08.04 3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas grande 3x3 varios colores para unidades de atención CDI	15.00	Unidad	0.4400	6.60	
210	73.08.04 3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas grande 3x3 varios colores para unidades DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	0.4400	4.40	
211	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado de colores para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	36.00	Unidad	1.5000	54.00	
212	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado de colores para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	12.00	Unidad	1.5000	18.00	
213	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado de colores para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	1.5000	75.00	
214	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado normales para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	36.00	Unidad	1.2000	43.20	
215	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado normales para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	1.2000	48.00	
216	73.08.04 319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	Palos de helado normales para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	1.2000	60.00	

217	73.08.04	319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Palos Pinchos numero 30 para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	36.00	Unidad	1.5000	54.00
218	73.08.04	319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Palos Pinchos numero 30 para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	1.5000	60.00
219	73.08.04	319140113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Palos Pinchos numero 30 para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
220	73.08.04	4516002111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Perforadora de escritorio mediana para unidades de atencion CDI	6.00	Unidad	3.0000	18.00
221	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pliego de cartulina bristol varios colores para las unidades ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	2.0000	120.00
222	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pliego de cartulina bristol varios colores para las unidades ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	2.0000	80.00
223	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pliego de cartulina bristol varios colores para las unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	2.0680	413.60
224	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina corrugada para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.5300	31.80
225	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina corrugada para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.5300	21.20
226	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina corrugada para las unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	0.5300	106.00
227	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina esmaltada para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.6700	40.20
228	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina esmaltada para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.6700	26.80
229	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina esmaltada para las unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	0.6700	134.00
230	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina glitter para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	1.1600	69.60
231	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina glitter para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	1.1600	46.40
232	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina glitter para las unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	1.1600	232.00
233	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina Iris para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.9000	54.00
234	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina Iris para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.9000	36.00
235	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pliego de cartulina Iris para las	200.00	Unidad	0.9000	180.00

236	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	unidades de atención CDI Pliego de papel bond para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.1600	9.60
237	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel bond para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.1600	6.40
238	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel bond para las unidades de atención CDI	200.00	Unidad	0.1600	32.00
239	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel brillante para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.2200	13.20
240	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel brillante para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.2200	8.80
241	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel brillante para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	0.2200	11.00
242	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Celofan para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.3600	21.60
243	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Celofan para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.3600	14.40
244	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Celofan para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	0.3600	18.00
245	73.08.04	3212920119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Contac para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	30.00	Unidad	1.7900	53.70
246	73.08.04	3212920119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Contac para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	1.7900	17.90
247	73.08.04	3212920119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Contac para las unidades de atención CDI	50.00	Unidad	1.7900	89.50
248	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Crepe para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.2600	15.60
249	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Crepe para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.2600	10.40
250	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel Crepe para las unidades de atención CDI	100.00	Unidad	0.2600	26.00
251	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel de seda para las unidades de atención ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.4000	24.00
252	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel de seda para las unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.4000	16.00
253	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel de seda para las unidades de atención CDI	100.00	Unidad	0.4000	40.00
254	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel	60.00	Unidad	0.3000	18.00

Consulta del Plan Anual de Contratación

					Inversión										
255	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	gamusa para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	40.00	Unidad	0.3000	12.00
											Pliego de papel gamusa para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD				
256	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel gamusa para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	0.3000	30.00
257	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel iris para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.3600	21.60
258	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel iris para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.3600	14.40
259	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel iris para las unidades de atencion CDI	60.00	Unidad	0.3600	21.60
260	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel periodico para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.1800	10.80
261	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel periodico para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.1800	7.20
262	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel periodico para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	0.1800	18.00
263	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel toalla para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	60.00	Unidad	0.4000	24.00
264	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel toalla para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.4000	16.00
265	73.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Pliego de papel toalla para las unidades de atencion CDI	100.00	Unidad	0.4000	40.00
266	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Resaltadores varios colores para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	15.00	Unidad	0.7000	10.50
267	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Resaltadores varios colores para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	0.7000	14.00
268	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Resaltadores varios colores para unidades de atencion CDI	75.00	Unidad	0.7000	52.50
269	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	Resaltadores varios colores para unidades DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	0.7000	21.00
270	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Resmas de papel bond A4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	30.00	Unidad	3.2500	97.50
271	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Resmas de papel bond A4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	30.00	Unidad	3.2558	97.67
272	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Resmas de papel bond A4 para unidades de atencion CDI	150.00	Unidad	3.2558	488.37

273	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Resmas de papel bond A4 para unidades DISCAPACIDAD	60.00	Unidad	3.2558	195.35
274	73.08.04	36990001122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sacagrapas para unidades de atencion CDI	6.00	Unidad	0.3468	2.08
275	73.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores plastico ren fundas x10u atenciÃ³n ADULTOS MAYORES	10.00	Unidad	0.6260	6.26
276	73.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores plastico ren fundas x10u atenciÃ³n ADULTOS MAYORES CON DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	0.6260	6.26
277	73.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores plastico ren fundas x10u atenciÃ³n CDI	40.00	Unidad	0.6260	25.04
278	73.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores plastico ren fundas x10u atenciÃ³n DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	0.6260	12.52
279	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon en barra para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	120.00	Unidad	0.1300	15.60
280	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon en barra para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	120.00	Unidad	0.1300	15.60
281	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon en barra para las unidades de atencion CDI	200.00	Unidad	0.1300	26.00
282	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon liquido grande para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	3.0000	9.00
283	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon liquido grande para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	3.0000	6.00
284	73.08.04	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silicon liquido grande para las unidades de atencion CDI	5.00	Unidad	3.0000	15.00
285	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobres manila F4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	20.00	Unidad	0.7000	14.00
286	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobres manila F4 para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	20.00	Unidad	0.0700	1.40
287	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobres manila F4 para unidades de atencion CDI	150.00	Unidad	0.7070	106.05
288	73.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobres manila F4 para unidades de atencion DISCAPACIDAD	40.00	Unidad	0.7000	28.00
289	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color amarillo para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	12.00	Unidad	3.3000	39.60
290	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color amarillo para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	8.00	Unidad	3.3000	26.40
291	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color amarillo para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
292	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color azul para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	12.00	Unidad	3.3000	39.60
293	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color azul para las unidades de atencion ADULTOS	8.00	Unidad	3.3000	26.40

294	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAYORES DISCAPACIDAD Tempera 500 ml color azul para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
295	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color banco para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	12.00	Unidad	3.3000	39.60
296	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color banco para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	8.00	Unidad	3.3000	26.40
297	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color banco para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
298	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color negro para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	12.00	Unidad	3.3000	39.60
299	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color negro para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	8.00	Unidad	3.3000	26.40
300	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color negro para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
301	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color rojo para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES	12.00	Unidad	3.3000	39.60
302	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color rojo para las unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	8.00	Unidad	3.3000	26.40
303	73.08.04	351200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tempera 500 ml color rojo para las unidades de atencion CDI	15.00	Unidad	3.3000	49.50
304	73.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tijera mediana para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	0.5090	1.02
305	73.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tijera mediana para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	0.5090	1.53
306	73.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tijera mediana para unidades de atencion CDI	8.00	Unidad	0.1100	0.88
307	73.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tijera mediana para unidades de atencion DISCAPACIDAD	6.00	Unidad	0.5090	3.05
308	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color amarillo para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	11.0000	33.00
309	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color amarillo para unidades de atencion ADULTOS MAYORES DISC	2.00	Unidad	11.0000	22.00
310	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color amarillo para unidades de atencion CDI	25.00	Unidad	11.0000	275.00
311	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color amarillo para unidades DISCAPACIDAD.	6.00	Unidad	11.0000	66.00
312	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan para unidades de atencion ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	11.0000	33.00

313	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan para unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAP.	2.00	Unidad	11.0000	22.00
314	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan para unidades de atención CDI	25.00	Unidad	11.0000	275.00
315	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan para unidades DISCAPACIDAD.	6.00	Unidad	11.0000	66.00
316	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta para unidades de atención ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	11.0000	33.00
317	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta para unidades de atención ADULTOS MAYORES DISC.	2.00	Unidad	11.0000	22.00
318	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta para unidades de atención CDI	25.00	Unidad	11.0000	275.00
319	73.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta para unidades DISCAPACIDAD.	6.00	Unidad	11.0000	66.00
320	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro para unidades de atención ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	11.0000	33.00
321	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro para unidades de atención ADULTOS MAYORES DISC.	2.00	Unidad	11.0000	22.00
322	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro para unidades de atención CDI	40.00	Unidad	11.0000	440.00
323	73.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro para unidades DISCAPACIDAD.	6.00	Unidad	11.0000	66.00
324	73.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP para impresora de Proyectos para las Unidades de Atención ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	254.0000	254.00
325	73.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP para impresora de Proyectos para las Unidades de Atención ADULTOS MAYORES DISC	1.00	Unidad	254.0000	254.00
326	73.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP para impresora de Proyectos para las Unidades de Atención CDI	3.00	Unidad	254.0000	762.00
327	73.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP para impresora de Proyectos para las Unidades DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	254.0000	762.00
328	73.08.03	389991411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Combustibles y lubricantes para maquinarias de fumigación	1.00	Unidad	609.6700	609.67
329	73.08.02	267300914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arnes y línea de vida del Edificio Gad Parroquial	2.00	Unidad	55.0000	110.00
330	73.08.02	279130011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bordado para camisetas polo de educadoras para las unidades de atención CDI	46.00	Unidad	1.0000	46.00
331	73.08.02	279130011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bordado para overol de trabajo. Parque Rocafuerte	10.00	Unidad	1.0000	10.00

332	73.08.02	3544002164	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Caja Guantes latex blanco mantenimiento La Albarrada	2.00	Unidad	10.0000	20.00
333	73.08.02	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Camiseta polo para educadoras para las unidades de atención CDI	46.00	Unidad	8.8500	407.10
334	73.08.02	282335011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Chaqueta de trabajo impermeable amarillo para mantenimiento de Albarrada	5.00	Unidad	8.5500	42.75
335	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gafas de protección transparente atención ADULTOS MAYORES	6.00	Unidad	2.5500	15.30
336	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gafas de protección transparente atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	4.00	Unidad	2.5500	10.20
337	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gafas de protección transparente atención CDI	24.00	Unidad	2.5500	61.20
338	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gafas de protección transparente atención DISCAPACIDAD	6.00	Unidad	2.5500	15.30
339	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gafas de protección transparente para mantenimiento La Albarrada	24.00	Unidad	1.3500	32.40
340	73.08.02	282500013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Gorros profesionales - cofiax100 CAJA ambiental para las unidades de atención CDI	25.00	Unidad	8.5000	212.50
341	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas Unidades de atención ADULTOS MAYORES	150.00	Unidad	1.2900	193.50
342	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas Unidades de atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	120.00	Unidad	0.5200	62.40
343	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas Unidades de atención CDI	1,300.00	Unidad	0.5200	676.00
344	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas Unidades de atención DISCAPACIDAD	130.00	Unidad	0.5200	67.60
345	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas KN95- mantenimiento LA Albarrada	300.00	Unidad	1.2500	375.00
346	73.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Mascarillas KN95- mantenimiento Vicente Rocafuerte	48.00	Unidad	1.2500	60.00
347	73.08.02	282313042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Overoles reflectivo para trabajo Parque Rocafuerte	10.00	Unidad	35.4700	354.70
348	73.08.02	3259000111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Papelera 2 servicios Unidades CDI	2.00	Unidad	7.9525	15.91
349	73.08.02	282290012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Par de guantes de cuero Mantenimiento Parque Rocafuerte	36.00	Unidad	1.1000	39.60
350	73.08.02	282290112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		Par de guantes de lana Mantenimiento La Albarrada	60.00	Unidad	1.1000	66.00
351	73.08.02	282290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Par de guantes multiuso guantes multiuso para mantenimiento La Albarrada	60.00	Unidad	2.0000	120.00
352	73.08.02	293100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Pares de Botas de caucho numero 40 para mantenimiento La Albarrada.	10.00	Unidad	11.0000	110.00
353	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Prendas de protección trajes de bioseguridad atención ADULTOS MAYORES	9.00	Unidad	17.5000	157.50
354	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cantidad	Prendas de protección trajes de bioseguridad atención ADULTOS	6.00	Unidad	17.5000	105.00

355	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	MAYORES DISCAPACIDAD Prendas de proteccion trajes de bioseguridad atención CDI	46.00	Unidad	17.5000	805.00
356	73.08.02	483120031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Prendas de proteccion trajes de bioseguridad atención CDI DISCAPACIDAD	9.00	Unidad	17.5000	157.50
357	73.08.02	4815009161	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Visores atención ADULTOS MAYORES	3.00	Unidad	3.8000	11.40
358	73.08.02	4815009161	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Visores atención ADULTOS MAYORES DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	3.8000	7.60
359	73.08.02	4815009161	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Visores atención CDI	24.00	Unidad	3.8000	91.20
360	73.08.02	4815009161	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Visores atención DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	3.8000	11.40
361	73.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo y correctivo de Impresoras Epson de Unidades de Atención CDI	5.00	Unidad	66.9600	334.80
362	73.06.13	929000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Capacitación en Gastronomía para habitantes de la Parroquia José Luis Tamayo del Sistema Económico Productivo	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00
363	73.06.13	929000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Capacitación en Gastronomía para habitantes de la Parroquia José Luis Tamayo del Sistema Económico Productivo	2.00	Unidad	1,125.0000	2,250.00
364	73.06.13	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Programa de Capacitación en Formación Ciudadana	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00
365	73.06.05	832120111	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación	directa	Diseño para la Construcción de Espacios Públicos Áreas Verdes Recreativos en la Parroquia José Luis Tamayo	1.00	Unidad	2,462.8900	2,462.89
366	73.06.04	839900111	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación	directa	Fiscalización de Obra de Construcción de espacios Públicos Áreas verdes Recreativos e Infantiles	1.00	Unidad	2,550.0000	2,550.00
367	73.06.01	832120211	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación	directa	Consultoría, Asesoría e Investigación	1.00	Unidad	35,091.0600	35,091.06
368	73.06.01	832120211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Festival Gastronomico y cultural 2021	2.00	Unidad	892.0500	1,784.10
369	73.05.02	721110012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Alquiler para la unidad de atención CDI Carita de Ángel	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00
370	73.05.02	721110012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Alquiler para la unidad de atención CDI Pequeños Angelitos	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00
371	73.04.04	871590111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento de bombas de fumigación GAD Parroquial	1.00	Unidad	400.0000	400.00
372	73.04.04	871590111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento de Termonebulizadora GAD Parroquial	1.00	Unidad	755.0000	755.00
373	73.04.02	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento de Infraestructura para los CDI Estrellitas Felices, Los Super Amiguitos y El Paraíso	3.00	Unidad	1,339.4700	4,018.41
374	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Festividades de Parroquialización	3.00	Unidad	1,190.0000	3,570.00

375	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística eventos de demostración presentación habilidades y destrezas para las unidades de atención CDI	1.00	Unidad	2,614.6900	2,614.69
376	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística eventos de demostración presentación habilidades y destrezas Unidades de Atención Adulto Mayor	1.00	Unidad	841.0700	841.07
377	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística eventos de demostración Unidades de Atención Proyecto Discapacidad	1.00	Unidad	630.0000	630.00
378	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística jornada de sensibilización Unidades de Atención Proyecto Discapacidad	4.00	Unidad	225.0000	900.00
379	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para el día de adulto mayor para Unidades de Atención Proyecto Adulto Mayor	2.00	Unidad	364.2900	728.58
380	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para el día de discapacidad para las Unidades de Atención Proyecto Discapacidad	1.00	Unidad	630.0000	630.00
381	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para evento día del niño para las unidades de atención CDI	1.00	Unidad	1,848.2100	1,848.21
382	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para evento Unidades de Atención Adulto Mayor con discapacidad	3.00	Unidad	400.0000	1,200.00
383	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para jornada de civilización Unidades de Atención Adulto Mayor con discapacidad	4.00	Unidad	99.7400	398.96
384	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para talleres para las Unidades de Atención Proyecto Discapacidad(apoyo al MIES)	4.00	Unidad	100.0000	400.00
385	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para talleres para Unidades de Atención Adulto Mayor	3.00	Unidad	297.6200	892.86
386	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Logística para talleres para Unidades de Atención Adulto Mayor con discapacidad	5.00	Unidad	120.0000	600.00
387	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Logística para evento Día Internacional de Turismo establecido en el POA 2020	1.00	Unidad	982.2500	982.25
388	73.02.03	354401012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Recarga de extintores para las unidades de atención CDI	10.00	Unidad	26.7900	267.90
389	57.02.01	713200511	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renovación de Poliza de Fidelidad Pública al Personal del GAD Parroquial de Jose Luis Tamayo	1.00	Unidad	498.7600	498.76
390	53.14.04	432540012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Dispensador de agua eléctrico Electrolux para vocalía	1.00	Unidad	180.0000	180.00
391	53.08.05	389930915	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Almohadilla para fregar platos	10.00	Unidad	1.2900	12.90

												Mantenimiento Gad Parroquial.					
392	53.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Ambiental aerosol de 400ml mantenimiento del Gad Parroquial.	12.00	Unidad	3.0500	36.60				
393	53.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caneca de antisarro para mantenimiento Gad Parroquial	2.00	Unidad	19.7700	39.54				
394	53.08.05	342301216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caneca de cloro mantenimiento de Edificio Gad Parroquial	4.00	Unidad	16.7000	66.80				
395	53.08.05	3529010429	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Canecas de Alcohol antiséptico-Talento Humano	8.00	Unidad	49.1100	392.88				
396	53.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cepillo mano de oso Mantenimiento Gad Parroquial.	6.00	Unidad	1.7560	10.54				
397	53.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante caneca para mantenimiento Gad Parroquial	4.00	Unidad	30.0000	120.00				
398	53.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Escobas cerdas negras Mantenimiento Gad Parroquial	12.00	Unidad	1.9000	22.80				
399	53.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Escobas plasticas fibra suave Mantenimiento Gad Parroquial	12.00	Unidad	2.6000	31.20				
400	53.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda Paquete de basura pequeÃ±a color negra 23x28 mantenimiento Gad Parroquial	50.00	Unidad	1.1000	55.00				
401	53.08.05	3641000227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda Paquete de Basura roja 35 por 47 para mantenimiento del Edificio del Gad parroquial	20.00	Unidad	3.5000	70.00				
402	53.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Metros Franela para mantenimiento Gad Parroquial	10.00	Metro	2.0020	20.02				
403	53.08.05	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Paquetes de toallas de manos en Z mantenimiento Gad Parroquial	60.00	Unidad	1.2300	73.80				
404	53.08.05	282290012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Par de guantes de cuero Mantenimiento Gad Parroquial	5.00	Unidad	1.1000	5.50				
405	53.08.05	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Pastillas para inodoro mantenimiento del Gad Parroquial.	20.00	Unidad	3.0500	61.00				
406	53.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Recogedores de basura para mantenimiento Gad Parroquial	12.00	Unidad	1.5200	18.24				
407	53.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Rollos de Papel higienico Jumbo para mantenimiento de Edificio Gad Parroquial	80.00	Unidad	2.5200	201.60				
408	53.08.05	3259000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Sello con logotipo facilitador Infocentro	1.00	Unidad	40.0000	40.00				
409	53.08.04	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adaptador USB 2 0 3 0 con 3 o mas puertos area Financiero	2.00	Unidad	25.0000	50.00				
410	53.08.04	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Agenda ejecutiva 2020 area vocalÃ±a	4.00	Unidad	5.9200	23.68				
411	53.08.04	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivador carton numero 15 con tapa area secretarÃ±a	12.00	Unidad	1.4975	17.97				
412	53.08.04	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivador tamaÃ±o oficina lomo 4 area Infocentro	4.00	Unidad	1.6525	6.61				
413	53.08.04	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Audifonos con microfonos para capacitaciones area Financiero	2.00	Unidad	11.0000	22.00				
414	53.08.04	4529000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Cable de red Infocentro	50.00	Metro	1.0000	50.00				

415	53.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caja de Grapas 26 6 de 5000 u Area Financiero.	6.00	Unidad	0.6900	4.14
416	53.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caja Grapas 26 6 para el area Infocentro	1.00	Unidad	0.6925	0.69
417	53.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Caja Lapiz HB con goma area vocalÁa	2.00	Unidad	1.8000	3.60
418	53.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpeta folder manila area vocalÁa	100.00	Unidad	0.1400	14.00
419	53.08.04	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CDS grabables con caja area Financiero	6.00	Unidad	0.7114	4.27
420	53.08.04	482440011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Central Telefonica con 8 extensiones Panasonic para SecretarÁa	1.00	Unidad	250.0000	250.00
421	53.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje transparente Área Financiero	12.00	Unidad	0.4738	5.69
422	53.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje transparente para el area Guardalmacen	10.00	Unidad	0.4738	4.74
423	53.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje transparente para SecretarÁa	12.00	Unidad	0.4730	5.68
424	53.08.04	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Clip estandar 32 mm colores Area Financiero.	10.00	Unidad	0.5310	5.31
425	53.08.04	4299500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Clip metalico 32mm para el area Guardalmacen	2.00	Unidad	0.4875	0.98
426	53.08.04	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Clips estandar 32mm area vocalÁa	12.00	Unidad	0.5160	6.19
427	53.08.04	462110551	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Conectores de Red RJ45 X 50UNIDADES Infocentro	1.00	Unidad	10.0000	10.00
428	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina area Financiero	40.00	Unidad	0.2425	9.70
429	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina area guardalmacÁn	10.00	Unidad	0.2425	2.43
430	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico azul punta fina area Infocentro	10.00	Unidad	0.2425	2.43
431	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico color azul punta fina area vocalÁa	40.00	Unidad	0.2425	9.70
432	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico negro punta fina area guardalmacÁn	10.00	Unidad	0.2425	2.43
433	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Esferografico rojo punta fina area guardalmacÁn	10.00	Unidad	0.2425	2.43
434	53.08.04	447500039	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Estilete para SecretarÁa	1.00	Unidad	0.5160	0.52
435	53.08.04	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Extensiones Usb area de Financiero	2.00	Unidad	5.0000	10.00
436	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 Área Financiero	40.00	Unidad	1.6530	66.12
437	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 Área Guardalmacen	12.00	Unidad	1.6525	19.83
438	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 Área SecretarÁa	25.00	Unidad	1.6530	41.33
439	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Folder lomo 8 area vocalÁa	16.00	Unidad	1.6525	26.44
440	53.08.04	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda de separadores mensuales SecretarÁa	10.00	Unidad	1.9410	19.41
441	53.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda de separadores plastico de 10u SecretarÁa	10.00	Unidad	0.6210	6.21
442	53.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda de	24.00	Unidad	0.6260	15.02

						Corriente		Electrónico	separadores plastico de 10u VocalÁa				
443	53.08.04	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Grapadora mediana para el area Infocentro	1.00	Unidad	3.4245	3.42
444	53.08.04	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Grapadora normal metalica mediana 26 6 area vocalÁa	4.00	Unidad	3.4200	13.68
445	53.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Grapas 26 6 caja para area vocalÁa	8.00	Unidad	0.6960	5.57
446	53.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Lapiz HB con goma caja 12 unid area Financiero	2.00	Unidad	1.8035	3.61
447	53.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Lapiz HB con goma para el area Guardalmacen	1.00	Unidad	1.8035	1.80
448	53.08.04	3260000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Libro de bitacora de 200 hojas departamento Financiero	4.00	Unidad	3.7800	15.12
449	53.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores permanentes punta gruesa color azul area Guardalmacen	4.00	Unidad	0.4490	1.80
450	53.08.04	36990001101	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores permanentes punta gruesa color rojo area GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	0.5170	1.55
451	53.08.04	36990001147	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores permanentes punta gruesa color verde area Guardalmacen	3.00	Unidad	0.5170	1.55
452	53.08.04	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores tiza liquida punta gruesa varios colores area GuardalmacÃ©n.	10.00	Unidad	0.5375	5.38
453	53.08.04	3212920144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas 3x3 x 50u area vocalÁa	12.00	Unidad	0.4400	5.28
454	53.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas de pestaÃ±a pulg area secretarÁa	1.00	Unidad	0.4400	0.44
455	53.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Notas adhesivas pestaÃ±as colores Area Financiero	10.00	Unidad	0.4400	4.40
456	53.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Pares de pilas alcalina AAA para grabadora para SecretarÁa	6.00	Unidad	1.2000	7.20
457	53.08.04	4516002111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Perforadora de escritorio mediana para area de Infocentro	1.00	Unidad	3.0000	3.00
458	53.08.04	4516002111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Perforadora mediana de escritorio area vocalÁa	4.00	Unidad	3.0000	12.00
459	53.08.04	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Recambio para almohadilla de sello mecanico R 530D 7D7 CUADRADO area secretarÁa	3.00	Unidad	3.0000	9.00
460	53.08.04	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Recambio para almohadilla de sello mecanico R 542D 7 redondo area secretarÁa	3.00	Unidad	3.0000	9.00
461	53.08.04	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Recambio para almohadilla de sello mecanico S 542- 7 Financiero	2.00	Unidad	3.0000	6.00
462	53.08.04	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Recambio para almohadilla de sello mecanico S 824 7 62X31mm rectangular area secretarÁa	3.00	Unidad	3.0000	9.00
463	53.08.04	482811011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Regla de 30cm para SecretarÁa	1.00	Unidad	0.1458	0.15
464	53.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Resaltadores varios colores area vocalÁa	12.00	Unidad	0.7000	8.40
465	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Resma de papel bond A4 area vocalia	20.00	Unidad	3.2500	65.00

466	53.08.04	321491312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Resmas de hojas adhesivosx 50 hojas color blanco GuardalmacÃ©n	10.00	Unidad	5.0000	50.00
467	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Resmas de papel bond A4 de 75 GR para el area Financiero	30.00	Unidad	3.2538	97.61
468	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Resmas de papel bond A4 de 75 GR para el area GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	3.2500	9.75
469	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Resmas de papel bond A4 de 75 GR para el area Infocentro	21.00	Unidad	3.2558	68.37
470	53.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Sobre manila F4 area Financiero	24.00	Unidad	0.0700	1.68
471	53.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Sobre manila F4 area vocalÃa	100.00	Unidad	0.0700	7.00
472	53.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tijera mediana para SecretarÃa	1.00	Unidad	0.5090	0.51
473	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan 70ml 504 Ãrea vocalÃa	4.00	Unidad	11.0000	44.00
474	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan 70ml 504 GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	11.0000	33.00
475	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan 70ml 544 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
476	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan 70ml 664 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
477	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color cyan 70ml area secretarÃa	8.00	Unidad	11.0000	88.00
478	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta 70ml 504 Ãrea vocalÃa	4.00	Unidad	11.0000	44.00
479	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta 70ml 504 GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	11.0000	33.00
480	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta 70ml 544 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
481	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta 70ml 664 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
482	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color magenta 70ml area secretarÃa	8.00	Unidad	11.0000	88.00
483	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro 70ml 504 Ãrea vocalÃa	4.00	Unidad	11.0000	44.00
484	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro 70ml 504 GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	11.0000	33.00
485	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro 70ml 544 area Financiero	9.00	Unidad	11.0000	99.00
486	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro 70ml 664 area Financiero	9.00	Unidad	11.0000	99.00
487	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color negro 70ml area secretarÃa	8.00	Unidad	11.0000	88.00
488	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta de impresora Epson color yellow 70ml 504 area vocalÃa	4.00	Unidad	11.0000	44.00

489	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Tinta de impresora Epson color yellow 70ml 504 GuardalmacÃ©n	3.00	Unidad	11.0000	33.00
490	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Tinta de impresora Epson color yellow 70ml 544 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
491	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Tinta de impresora Epson color yellow 70ml 664 area Financiero	6.00	Unidad	11.0000	66.00
492	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Tinta de impresora Epson color yellow 70ml area secretarÃa	8.00	Unidad	11.0000	88.00
493	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para impresora Epson color cyan para el area Infocentro	4.00	Unidad	11.0000	44.00
494	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para impresora Epson color magenta para el area Infocentro	4.00	Unidad	11.0000	44.00
495	53.08.04	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para impresora Epson color negro para el area Infocentro	4.00	Unidad	11.0000	44.00
496	53.08.04	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para impresora Epson color yellow para el area Infocentro	4.00	Unidad	11.0000	44.00
497	53.08.02	3544002164	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Caja Guantes latex blanco para mantenimiento Gad Parroquial.	5.00	Unidad	10.0000	50.00
498	53.08.02	282335011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Chaqueta de trabajo impermeable amarillo para mantenimiento Gad Parroquial	1.00	Unidad	8.5500	8.55
499	53.08.02	271900931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Mascarillas KN95-Talento Humano	900.00	Unidad	1.2500	1,125.00
500	53.08.02	282290112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Par de guantes de lana Mantenimiento Gad Parroquial	5.00	Unidad	1.1000	5.50
501	53.08.02	282290011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Par de guantes multiuso guantes multiuso para mantenimiento Gad Parroquial	10.00	Unidad	2.0000	20.00
502	53.08.02	293100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Pares de Botas de caucho numero 40 para mantenimiento Gad Parroquial.	1.00	Unidad	11.0000	11.00
503	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Mantenimiento preventivo y correctivo de computadores Infocentro	1.00	Unidad	600.0000	600.00
504	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Mantenimiento preventivo y correctivo de computadores Infocentro	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00
505	53.07.02	831120211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Actualizacion del sistema contable FENIX departamento financiero	1.00	Unidad	400.0000	400.00
506	53.07.01	831120211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	Sistema de bienes para control de bienes e inventarios FENIX GuardalamacÃ©n	1.00	Unidad	300.0000	300.00
507	53.02.04	836900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	PublicaciÃ³n por Festividades de Parroquializacion	1.00	Unidad	150.0000	150.00

TOTAL: \$292,2

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V.
TOTAL: \$0,0														